國立屏東科技大學 111年第 1次勞資會議紀錄

時間：111年 8月 31日(星期三)中午 12時 00分

地點：行政大樓第一會議室

出列席人員：如簽到表

主席：丘維翰 高級行政助理                                            記錄：吳政憲

一、主席報告：

（略）

二、工作報告：

（一）本校至 111 年 8 月 30 日止共計聘僱約用人員 184 人。其中男性 38 人；女性 146

人。定期性行政助理 3人；不定期契約聘用 181人。

（二）本校「約用聘僱人員工作酬金支給標準表」配合 111年度軍公教人員調薪 4%，業

經 111年 05月 05日第 268次行政會議審議通過並經 111年 05月 26日 111年度第

1次校務基金管理委員會修正通過，追溯自 111年 1月 1日生效。

（三）約用人員工作規則第十九條第四項「約用人員死亡當月之薪資按全月支給。」新

增條文修正草案，已提送本校 111年 9月 8日 111學年度第 1學期第 270次行政會

議審議。

（四）近期(7~8月)約用人員異動名冊整理如下：

單位 職稱 姓名 異動原因 日期

機械工程系 行政助理 陳翰銓 到職 111.8.1

幼兒園 行政助理 陳鳳珍 離職 111.8.1

幼兒園 行政助理 湯秋蓉 離職 111.8.1

幼兒園 行政助理 黃琴心 離職 111.8.1

幼兒園 行政助理 李艷芳 離職 111.8.1

幼兒園 行政助理 許毓芬 離職 111.8.1

決議：本次會議勞資雙方無提案討論事項，對於人事室勞工事務工作報告無異議。

三、臨時動議（無）

四、散會（中午 12：15分）